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Suomen Ampumaurheiluliitto  
 
Uutiskirje 4/2024 
 
3.5.2024 
 
 
Liittovaltuuston kokousasioita 20.4. 
 
SAL:n liittovaltuusto linjasi 20. huhtikuuta pitämässään kokouksessa liiton uutta strategiaa vuosille 2025-
2028. Strategiasta päätetään myöhemmin lokakuun lopussa järjestettävässä liittokokouksessa. Valtuusto 
päätti myös muun muassa jäsenmaksujen korotuksesta ensi vuodelle. Aiheesta lisää: 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2024/04/20/saln-liittovaltuuston-kokous-linjasi-uutta-strategiaa/ 
 
Liittohallituksen kokousasioita 29.4. 
 
Talous ja strategia   
Suomen hallitus on päättänyt kehysriihessä leikkauksista muun muassa liikunnan budjettiin. Hallitus on 
kertonut, että leikkaukset OKM:n valtionavustuksiin aikaistuvat ja kiristyvät hallitusohjelman kirjauksista. 
Tämä tarkoittaisi pahimmillaan yli neljänneksen eli jopa reilun 40 miljoonan euron leikkausta 
liikuntabudjetista hallituskauden aikana. Hallitus lupasi kuitenkin laajentaa lahjoittamisen 
verovähennysoikeutta yksityishenkilöiden liikuntaan ja urheiluun tekemiin lahjoituksiin, mikä voi auttaa 
järjestöjä vahvistamaan talouttaan yksityisellä rahoituksella. 
 
Nyt on tarpeen pohtia, miten tuleviin vuosiin varaudutaan ja miten sen tulisi näkyä esimerkiksi SAL:n 
strategiassa vuosille 2025–2028. SAL:n hallitus päätti, että toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja selvittävät 
tilannekuvaa suunnitelman laatimiseksi. Asiaan palataan viimeistään kesäkuun kokouksessa. 
 
PRS-jaoston puheenjohtajavaihdos 
PRS-jaoston uudeksi puheenjohtajaksi on valittu Jussi Ahomäki sen jälkeen, kun Jimmy Lindholm ilmoitti 
eroavansa puheenjohtajan tehtävästä. Lindholm jatkaa jaoston jäsenenä.  
 
Metsästyssäätiön avustusanomus 
Metsästyssäätiö on myöntänyt SAL:lle 40 000 euron avustuksen. 
 
Seuraava kokous  
Hallituksen seuraava kokous on 29. toukokuuta klo 17.30 Teams-sovelluksessa. 
 
Haku yläkoululeirityksiin auki vielä tämän viikon 
 
Haku ensi lukuvuoden (2024–2025) yläkoululeiritykseen on auki 5. toukokuuta asti Kisakallion 
verkkosivuilla. Leiritys on tarkoitettu yläkoulun 7.–9.-luokkalaisille ja lukioissa ja ammattioppilaitoksissa 
opiskeleville nuorille ampumaurheilijoille. 
 
Yläkoululeirien valmentajina toimivat Janne Terkola ja Mari Backman-Hyrkäs. Lisätietoa valmentajista 
löydät täältä. 
 
Lasten ja nuorten ampumaurheilun kesäleiri Kisakalliossa 3.–6.6. 
  
Tervetuloa viettämään hauska ja innostava kesäleiri ammunnan ja muun mukavan leiriohjelman parissa 
Kisakallion Urheiluopistolle kesäkuun ensimmäisellä viikolla! 
 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2024/04/20/saln-liittovaltuuston-kokous-linjasi-uutta-strategiaa/
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Leiri on tarkoitettu ampumaharrastuksesta kiinnostuneille ja ammuntaa jo jonkin aikaa harrastaneille 10–
14-vuotiaille nuorille. Leiri sopii hyvin myös aloitteleville ampujille. 
 
Katso lisätiedot ja ilmoittaudu pian mukaan Kisakallion verkkosivuilla! 
 
ISSF pyytää päivittämään valmentajatietoja 
 
ISSF Akatemia pyytää niitä valmentajia, joilla on aiempia ISSF:n valmentajatutkintoja (A-D), täyttämään 
oheisen linkin takaa löytyvä lomake (Coach Activity Report, CAR): Process (typeform.com) 
 
 

https://mjxrne0xqg6.typeform.com/to/GU5lIgAz?typeform-source=www.issf-academy.com

